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... und wie immer es so ist: 
Änderungen sind jederzeit möglich ;-)

DIE KÜNSTLER:INNEN:

• Andreas Oertzen >>> Singer Songwriter
• Duo forty-five >>> Rock- & Pop-Duo
• DuoNews >>> Turkish/Spanish Duo
• Eric Richards >>> Piano Sounds
• Fidel Caro >>> Deutsch-Pop-Duo
• Get Up! >>> Groove & Pop
• Moon over Bourbon Street >>> Pop-Duo
• Pearl Necklace >>> Guitar Duo
• Rice Morganfield & Delta Blue >>> Blues 
• Stevie ś Call >>> Pop & Groove

DIE SPIELORTE:

01. Café Lotte >>> Kaiserstraße 15
02. Yamas >>> Kaiserstraße 24
03. Café Auszeit >>> Kaiserstraße 17a
04. De Rosa >>> Kaiserstraße 27a
05. Café Schrader >>> Kaiserstraße 31
06. Pizza Boy >>> Kaiserstraße 37
07. Bellini >>> Kaiserstraße 76
08. Fischgericht >>> Kaiserstraße 86
09. Projektraum KA!SERN >>> Kaiserstraße 75
10. Wie schön ist das denn >>> Kaisertraße 88
11. VinoVin >>> Kaiserstraße 77
12. Brüderlich >>> Kaiserstraße 92
13. Surprise >>> Kaiserstraße 96
14. Bismarck >>> Bismarckstraße 1

DIE UHRZEITEN + AUFTRITTE
(VON 15:00 UHR BIS 19:00 UHR):

AUFTRITTE UM 15:00 UHR:

03. Café Auszeit >>> Kaiserstraße 17a 
>>> Fidel Caro Duo 
 
13. Surprise >>> Kaiserstraße 96
>>> Andreas Oertzen >>> Singer Songwriter

AUFTRITTE UM 15:30 UHR:

01. Café Lotte >>> Kaiserstraße 15 
>>> Pearl Necklace >>> Guitar Duo

06. Pizza Boy >>> Kaiserstraße 37
>>> Stevie ś Call >>> Pop & Groove

11. VinoVin >>> Kaiserstraße 77
>>> Duo forty-five >>> Rock- & Pop-Duo

AUFTRITTE UM 16:00 UHR:

02. Yamas >>> Kaiserstraße 24
>>> Get Up! >>> Groove & Pop

07. Bellini >>> Kaiserstraße 76
>>> Eric Richards >>> Piano Sounds

10. Wie schön ist das denn >>> Kaisertraße 88
>>> Andreas Oertzen >>> Singer Songwriter

AUFTRITTE UM 16:30 UHR:

01. Café Lotte >>> Kaiserstraße 15
>>> Fidel Caro >>> Deutsch-Pop-Duo

03. Café Auszeit >>> Kaiserstraße 17a
>>> Stevie ś Call >>> Pop & Groove

05. Café Schrader >>> Kaiserstraße 31
>>> Pearl Necklace >>> Guitar Duo

09. Projektraum KA!SERN >>> Kaiserstraße 75
>>> Duo forty-five >>> Rock- & Pop-Duo

AUFTRITTE UM 17:00 UHR:

08. Fischgericht >>> Kaiserstraße 86
>>> Eric Richards >>> Piano Sounds

12. Brüderlich >>> Kaiserstraße 92
>>> Rice Morganfield & Delta Blue >>> Blues

14. Bismarck >>> Bismarckstraße 1
>>> DuoNews >>> Turkish/Spanish Duo

AUFTRITTE UM 17:30 UHR:

05. Café Schrader >>> Kaiserstraße 31
>>> Andreas Oertzen >>> Singer Songwriter

11. VinoVin >>> Kaiserstraße 77
>>> Moon over Bourbon Street >>> Pop-Duo

12. Brüderlich >>> Kaiserstraße 92
>>> Get Up! >>> Groove & Pop

AUFTRITTE UM 18:00 UHR:

04. De Rosa >>> Kaiserstraße 27a
>>> DuoNews >>> Turkish/Spanish Duo

09. Projektraum KA!SERN >>> Kaiserstraße 75
>>> Eric Richards >>> Piano Sounds

14. Bismarck >>> Bismarckstraße 1
>>> Rice Morganfield & Delta Blue >>> Blues

... UND UM 18:30 UHR:
>>> ABSCHLUSS-SESSION!

09. Projektraum KA!SERN >>> Kaiserstraße 75
Gemeinsame Abschluss-Session!
(alle Frau/alle Mann/so viel Platz wie is!)
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Werbegemeinschaft Kaiserstraße e.V.
Initiatorin

PROJEKTRAUM  KA!SERN

Nachbarschaftsinitiative KA!SERN 
Kreativ-Konzept

Stadtbezirksmarketing Innenstadt-Ost
Unterstützender Partner

Logo Stadtbezirk Innenstadt Ost

Innenstadt-Ost
Dortmund
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Innenstadt-Ost
Dortmund

Alle Infos auch unter 
www.kaiserstrasse-do.de
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